
NOTARIA 
LIGPRIO 
CUARIA 
Otro 

“ A 
E 

NOTARIO 

CERTIFICADA 

DECLARACION JURADA 
DE LA ESCRITURA DE: 

CLAUDIO JOSE CRESPO PONCE 
OTORGADA POR: ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP 

A FAVOR DE: 

EL: 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2009 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

> DE FEBRERO DEL 2010 
Quito,  



DECLARACION JURADA 

OTORGA: 

CLAUDIO JOSÉ CRESPO PONCE 

ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. 

CUANTIA: 

INDETERMINADA 

   
En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, capital de 

14 la República del Ecuador, hoy día veintiuno de septiembre de dos mil 

15 nueve, ante mí, doctor Sebastián Valdivieso Cueva, Notario Vigésimo 

16 Cuarto del cantón Quito, comparece al otorgamiento de la presente 

17 escritura, el Ingeniero Claudio José Crespo Ponce, de nacionalidad 

18 ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil casado, de profesión 

19 Ingeniero Civil y domiciliado en la ciudad de Quito; a nombre y 

A 20 representación de la compañía ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP., 

| 21 en su calidad de Apoderado General, conforme la escritura de Poder 

22 General que adjunta como documento habilitante. El compareciente, 

23 Capaz para contratar y obligarse, a quien de conocer doy fe, bien 

24 instruido por mí, el Notario, en el objeto y resultados de esta escritura, 

25 que libre y voluntariamente procede a celebrarla, de acuerdo a la minuta 

26 que me entrega, cuyo tenor literal es el siguiente: -"SEÑOR NOTARIO: 

27 En el Protocolo de Escrituras Públicas a su cargo sírvase incorporár-una 

siguientes   
28 en la que conste la Declaración Juramentada contenida en las; 

/ 

, 

| DOCTOR SEBASTIAN VALDIVIESO CUEVA 0 Ú 
j 

) 
o 

NOTARIO VIGÉSIMO CUARTO o 

A



¡€ 
I
A
,
 

m—
——
——
——
——
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

A 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

cláusulas:- PRIMERA.- Comparece el Ingeniero Claudio José Crespo | 

Ponce, en su calidad de Apoderado General de la Compañía ECUADOR y | 

BOTTLING COMPANY CORP., conforme lo acredita con el documento que 4 

se agrega como habilitante; el compareciente es de nacionalidad 4 

ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil casado, de profesión ¡ 

Ingeniero Civil y domiciliado en la ciudad de Quito, legalmente capaz para 

contratar y obligarse, en calidad de MANDANTE.- SEGUNDA.. 8 

DECLARACION JURADA.- El compareciente, Ingeniero Claudio José Y 

Crespo Ponce, en su calidad de Apoderado General de la compañía 

ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. y por lo tanto Representante 3 

Legal de la misma, de conformidad con lo establecido en el artículo ; | 

innumerado que le sigue al artículo doscientos veintiún (221) de la Ley $ 

de Compañías, conociendo la gravedad y las penas de perjurio, declaro | | 

con juramento que ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP., legalmente z 

constituida al aparo de las leyes de las Islas Vírgenes Británicas (British 3 

Virgin Islands -—BVI-), tiene como sus accionistas a las siguientes Ñ 

personas jurídicas, que en conjunto representan al cien por ciento (100%) ] 

del capital social de la compañía: 1) Compañía CORMA LTD., de 4 

nacionalidad y domicilio en las Islas Vírgenes Británicas (British Virgin ; 

Islands _-BVI-), con el cuarenta y cinco por ciento (45.00%) de acciones; y 

2) Compañía ARAGO CORPORATE INC., de nacionalidad y domicilio en 3 

las Islas Vírgenes Británicas (British Virgin Islands -BVI-), con el treinta 

y cuatro punto cincuenta por ciento (34.50%) de acciones; 3) Compañía pa 

EMPRONORTE OVERSEAS LTD., de nacionalidad y domicilio en la . ] 

República de Panamá, con el diez por ciento (10.00%) de acciones; y,-4) 

Compañía BRIGTH BEACH CORP., de nacionalidad y domicilio en las Islas f 

Vírgenes Británicas (British Virgin Islands -BVI-), con el diez punto ¡ 

cincuenta por ciento (10.50%) de acciones.- Esto es todo cuanto puedo : 

2 DOCTOR SEBASTIAN VALDIVIESO CUEVA 

NOTARIO VIGÉSIMO CUARTO



      

    

Ñ AS OOO 
Mx So» > - rr a 

ARITURA NUMERO CERO CUATRO MIL SETEICNETOS VEINTITRES (04723) 044500 
10568 Qi 

” QA 

DO CTOR RAMIRO DAVILA SILVA EE Tac 
Fada o Lol IN OTARIO TRIGESIMO SEGUNDO 

ES QUITO- ECUADOR Di do coca 

Ñ, mE ESP pr 
e Am DN D . - 2 sn LE! 

PROTOCOLIZACION ar cada 

EN Eo cqua - 

PROTOCOLIZACION DE DELEGACION DE PODER 

E OTORGA: ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. 

CLAUDIO CRESPO PONCE 

INDETERMINADA 

| 
) 

| 
1 

i 

3 

KAHAARAA ARANA AAA E AAA RA AAA MAMA A ANNA 

  



  

    

     
    

"ECUADOR BOTTLING COMPANY 

PRATS AMECA TEO IEA DET SANA 

E E A eS E E A R 

ESCRITURA NUMERO.- NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO. ' 

ABRID 26 DE 1999 

  

QUITO , 

CERTIFICADA DE - 

DELEGACION DE PODER 

OTORGADO POR 

A FAVOR DE 

SR. CLAUDIO CRESPO 

CUANTIA INDETERMINADA 

DI O0a- COPIAS 

D, ha. ll 

se e E O O O O 

  

DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

  

   
      
       

     



o
n
 

t
l
 

A
S
 

    

    
ESCRITURA MUMERO CUATROCIENTOS OCHENTA Y ORO, O 88 

CESACIÓN DE FOLDER 4 mM
 

Zor Eottlinag Lompany m a n mu 

   

  

    

  

     

   

   

   
   

   

   

Corp. 

A favor dez de mil novecion 

Sr. Claudio Crespo noventa y nueve, 

Cuantía Indeterminada te mi, Doctor 

Dx corias to Salgado 

este Cantón, 

compañia 

ROTTLING 

CORP... €en su calidad de Apoderado, como 10 

con el documento habilitante que se agrega 

compareciente e€es mayor de edad, de 

ecuatoriana, domiciliado en esta ciudad 

leqalmente Capaz para contratar y obliger= 

de comocer doy fe. Rien instruido por mí, 

en el objeta y resultados de esta 

celebrarla pracede, libre Y 

s3o a la minuta que me entrega, 

  

    

   
DR. ROBERTO SALGADO SAL 

=1-



  

Y 
= 

E,
 

  

que contenga 

MERA: COMPARECIENTE 3 

   
del presente poder, el señor duan 

| su calidad de Aápocs=rade de la  compenia 

¡ 

ECUADOR ROTTL ING COMPANY COFF.. una 

orgenizada y existente bajo las L=ve= de 

Mica, decidamente domiciliada en el 

compareciente ES de nacionalidad 

    

   

    

   

  

   

  pao Oriana s 

vecientoz 
“ 

COMPANY CORP., otorgó 

de acuerdo con la Ley, faiciente, 

Carlos Correa, el cual fue 

ndencia d fu
 ro erint ya 0 E “uu
 

habilitante. 

a 

Compañias 

domicilio en la ciudad de 

ECEDENTES: Con fecha veinte y ocho 

noventa y ocho, la 

debidamente 

Mercantil conforme documenta que 

TERCERA: DELEGACION DE 

señor Juan Carlos Correz, 

mayar de edad, de eetado civil  Csaz200 Y 

Guito. SoRunra: 

er 

que interviene, manifiesta que sin perjuicio 

tinuar ejerciendo less faculisdes que le fueron 

idas por ECUADOR BOTTLIMG COMPANY CORP,  medientz 

atoraada a su favor, Y en virtud del mismo, po? 

de este instrumento delega integramente €l 

ado Fader  = favor del señor Claudia Lrezs5ós: 

Sa. ecuatoriano, mayor de edad, Y de estald0 

    
  

p
1
 

*
.
,
 

o
 

. 

ao 
LA

 
E
 

A
,
 

tal
 

E
 

A
 

A 
A 

E
 
D
A
A
 

e 

   



  

colrá aciuar rerresentan 

CORE» SUCUESAL ECUADOR, 

que Payryan de Celsbrarez y 

Ustiad. señor Naotaric., < 

cláusulas de estilo pa 

instrumento. (firmado) 

  

cula número cuatro 3 Dm e “a
 pa
 

l 

leida que le fue al compareciente, 

mí, .€l  Nectario, se ratifica en 

constancia firma conmigo en unidad de 

cual doy fe. 

    crrea 

       



      
    

   

  

   
   

    

TRADUCCION . 

     
   

     

airicia Armas de la Torre, conocedora del idioma inglés 

o faculta el Artículo 6 del Decreto No. 601 publicado en 

ficial No. 148 de marzo 20 de 1985 y la Ley de Modernizac: 
“raducir al idioma castellano en 1 foja útil, el documento E 
el Poder General que la Compañía ECUADOR BOTTLIMA 

Eo otorga al señor Juan Carlos Correa. 
ER ar 

   
     

    
    

  

     

  

  

A A ¿ya 

Patricia Armas De La Torre 

C.L 171284038-6 

A
N
 

e 
CERTIFICO: Que la firma constante en el prúg 

4 

E
 

: $ 
pertenece a la señorita Patricia Arnal 

de nacional y 

ciudA 

E
S
T
A
R
 documentos 

M
A
A
 

Torre, de estado civil solteras La 
de la cédula de EN

 r
a
 

a 

ecuatoriana, portadora 

mu 
E
T
 “número 17128484, y es la aisga Ge utiliza en 

I
E
D
 

DE
 D
S 

siendo por 1% Y sus actos públicos coma privados» 

dicies, 
A 

; 

H
A
 

PL
E 
d
o
l
 

sa
d 

a Rm
 

dicha firma AUTENTICA. Quito, a once de 

mil novecientos noventa y ocho. 

A
 

  



Pooo0d 

POWER OF ATTORNEY 044509     
    

, C ¡ADOR BOTTLIVO COMPANY CORP, a corporation organized and exsung under th Ay 

EC a Virgin Islands. vih ls principal offices at Totola, (hereinafter referred qq 

    

   

  

   

        

   
   

    
     

E Britds e ae nf o. : 
IO MPANYÍ, eramis ¡his port ol attomey wbica is broad and sufficient in accordance e ; 
po 16 Juan Carlos Correa (hereinafter referred to as the ATTORNEY-IN-FACT), in orde 

de, A fCis? he following powers. El 
a egxel 7 : 

ONE: In accordance with Article 6 and 424 of the current Law of Companies, the ATTO! e 
E ¡n-FACT ¡s hereby aurhorized to take all necessary measures before Ecuadorian authorities 

domicile the COMmPany in Ecuador. as well 35 to represent its branch once established, AN : 
- ATTORNEY-IN-FACT) in Ecuador. thereby being enuusted with all the required powers, mamá 

with the power lo answer claims and complaints and to comply with the obligauons contraciotia 

the Company in Ecuador or to be performed in such counuy. 
  

For -uch purpose. the ATTORNEY-IN-FACT is authorized to act in lawsuits, as plain 

defo: "ant, and therefore 15 invested with all the prerogatives and powers inherent to iespel 
ATT  VEYS-IN -EACT, including those set forth in Article 48 of the Ecuadorian GH 

Proceu-..es Code: the ATTORNEY-IN-FACT is authorized to delegate his powers nda 

prerogatives to any lawyer in order to exercise his profession in the counuy.. _ 
. 

TWO: The COMPANY grants the ATTORNEY-IN-FACT all the powers necessary foRHA 

complete fulfilment hereof, it being understood that if this power of attomey does not ma 

“express mention of a power, such shall not imply that the ATTORNEY-IN-FACT does not have lb 

“2cessary powe!rs; therefore he may act and proceed as the Company would do itself. “5        
   

   

  

R
N
!
 

    

he ATTORNEY-IN-FACT is additionally granted the broadest powers in order to accomp 

correct compliance of this general power of attormey. - A 

I
E
 

  

    Director 

 



    

. 22M. TO 7 (A 

TY, : 
ou A 

= 4] 
1 — — — 

   
      

        

  
    

  
    

do   



PODER GENERAL 0607536 

044510 

E LADOR BOTTLING COMPANY CORP., una corporación organi 

FÉC ¿¡stente bajo las leve s de Islas Virgenes Bntánicas, con su dont 

: 
<y 

Toa : z e ecipal 

    

      
    

   

    

   

   
    
   

  

   

   
   

  

    

    

  

   

    

  

   

   

    

  

    
   

    

en Totola (de ahora en adelante denominada LA COMPAS 

cga este poder general amplio y suficiente de acuerdo con la le, ! 

a Carl os Correa (denominado como APODERADO), a fin de e 
facultades: 

10 

33 0) NO: De acuerdo con el Artículo 6 de la Ley de Compañías viga E 

APODERADO está debidamente autorizado para tomar todas las neg; 

necesarias ante las autoridades ecuatorianas para domiciliar 

compañía en Ecuador, así como para representar a su sucursal un 

que Ésta sea establecida, una vez que el APODERADO en Ecuad 

encuentre 1 investido con tedos los poderes requeridos, estará dee 

con la facultad de contestar juicios y demandas; de cumplir con todas: 

obligaciones contraidas por la Compañía en Ecuador o a ser cumplidas te 

dicho país. 

  
Para dicho propósito, el APODERADO está autorizado para actuarzén 

litigios como demandante o: demandado para lo cual se enc el 

investido con todas las prerrogativas y poderes inherentes 3] 

APODERADOS LEGALES, incluyendo aquellos establecidos en el Anícul 

43 del Código de Procedimiento Civil Ecuatoriano vigente; el APODERADO 

está autorizado para delegar” sus poderes y prerrogativas a cuales 

abogado a fin de ejercer su profesión en el país. 

DOS: La COMPANIA confiere al APODERADO todos los pol den 

necesarios para Su total cumplimiento; entendiéndose que — Si su podis 

general no hace mención expresa de un poder, éste no implicará e 

APODERADO no tenga los poderes necesarios; por lo cual, el APODES 

puede actuar y proceder como' lo haría la COMPANIA. 

  

    

   
fin de cumplir con obediencia este podar general. 

| E (firma) (firma) 

| E Juan Carlos Correa Murla Isatel Nodoa2 

| : Director Director



  

Ñ ii aniid9 SALGADO SALGADO OR 

SOMO TERCERO DE QUA | TS 

    

  

CERTIFICA: 
3 LA COPLA POTOSTATICA 

20 FOJA AZUL y QUE visa Di ita 
ER O ¿FITO NOTADO, 

    

eL BRIADA 

caomMaL QUa Mia 5 Ls YSi5A La 

   

    

   

QUITO 

223 RÉLCADO SALGADO -- / 

NERO TEÁRCZZO DA QUITA 

En
 

DE PROTOCOLIZACION: A petición del Estudio 

Bustamante tk Bustamante, en el Registro de 

rituras Públicas de la Notaría Tercera de este 

actualmente a mi cargo, en tres fojas útiles,   
Quito, a 

  

izo el Poder General que antecede. 

  

Se Protocolizó, ante mí, en fe de ello   a onfiero esta puidRa COPIA CERTIFICADA, sellada y      

   

firmada en Quito, a once de d:xciembre de ell 

Movecientos noventa y acho.   
  

” ACTPO - RIAD 

e
 

 



MU
] 

lt
 

l 

    
  

yO re 
Costo? 

044511 

¿ON : Cumpliendo con lo dispuesto en el 

gando de la Resolución número 239.1.1.1. 

"Queva expedida por el Doctor Roberzo 

iiez. Intendente de Compañias de Quito, tomé 

margen de las protocolizaciones matrices de 

Domiciliación de la compañía Ecuador Bottling Company 

P gu
 Corp, y del poder en favor del señor Juan Corr 

protocolizadas ante el suscrito Notario el dieziocho 

de enero de mil novecientos noventa y nueve y once de 

diciembre de mil novecientos noventa y ocho, 

respectivamente. de la aprobación de la calificación 

de suficientes los documentos otorgados en el 

exterior; y autorizar el establecimiento de la 

sucursal en el Ecuador de la compañia extranjera 

Ecuador Bottling Company Corp. con arreglo a sus 

propios estatutos, y la calificación de suficiente el 

poder otorgado a travez del Directorio en favor del 

señor Juan Correa, en los términos constantes de la 

protocolización que antecede.- Quito, a veinticinco de 

enero de mil novecientos noventa y nueve. 

    

   

   

   
   
   

     



       T> qe un TA
 

Cu
 

3 

3 1
 A
a
)
:
 1
 

. , 

2
 Im

 
Mm 

D
O
 

a fe
 

tn
 

1D
 

pr
 

3 

a
 

aL
 

13
 

14
 

”n
 

nH 

DD
 

30
.1
 

G 
—
 

r 

DA
 

o 
A
a
 e
 

3
0
0
 
0
0
0
 

p
p
 
r
a
1
4
0
 P
o
 

3q
 

C
á
m
e
o
 
d
a
s
s
 

Y
s
 

C
Ó
 

11
 

AS
 

O
 

O
 

e 
Y 
D
i
a
 

mn 
D
U
Z
V
O
 

: 0
 

R
D
,
 

U D 
er gue la cis 

ci 11 de ici 
otario Terzer 
TO SALGADO _ ZALGADO.- Se fi30 UN SNTPacr; 
seis meses, según. lo. ordena la Lev. sisraf 

Seda, asi cumplimiegto a lo dlsTuszn : 

¿de la tn Resolpción, y E contirmila 
Yi ELA 

Tiza 

hor 

-Decreato:133.de_2Z.- de agost 

al-B7Aa 
beio“el' mimedo 002684. - 

ientos noventa -y nueve. : 

al ecablecimiento    
Protoco_z 

ECUADOR BOTT 

    
Extiranjerz 

     

    

    

    

  

Je 197       
   

   

da 29 de * -Aag03to “del mismo



    
   
      

    

   
   

   

      

    

    

   

  

   
    

c  PROTOCOLIZACIOÓON: A. petición del Estus 

Bustamante f Bustamante, en el Reals 

pituras Públicas de la Notaría Tercera de esto 

tualmente a mi cargo, en cuetro  foj 

protocolizo la protocolización de  pode- 

y su inscripción que antecede. Quito. a ocóa 

e febrero de mil novecientos noventa y nueve. 

  

Se Protocolizó ante mi. En 

COPIA CERTIFICADA. sel 

  
ello confiero esta DecTlia 

   
e 

feb de. 
firmada en Quito, a ocho de ebrero - 

Y 

novecientos noventa y nueve. 

  

Zn: LOBIRTO SALGADO SALGAÁDC 
“CISRIO TERCERO DE QUITO 

CXRTIFICA: SUEZ 
? 

0 LA COPIA FOTOSTATICA QUE ANTEGEDI 
ERE EE Eladio Sy SELFAD: E E A DA 
NOGRICADA OP IL apre 

. " 

A ADA ei HEECRITO: NOTARIO. es a TA al OLESINAL QUE SE ix Dr dm Na Es LA VISTA 

     

   

   

      
   

  

       

   



              

a, 
La 

  

 
 

  

hi 
Ny 

mM y; 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

  

M
o
 

             

 
 

  
  

A
A
 

  
      

 
 

  
  

  
  

oz 
P
S
U
 

  

e 

   



  
          

tes 
¿TRÁN. ERA ¿5 D

O
M
b
m
:
 

D
I
N
 

1 
Y 

  

PEI 
LRESPD 

TICULO Y, 
“extras 

  

  

     
    

    

     

  

   

    

y , y 

GAYSOR SECAURÁ, * 
REGIGTAADON MERCAMTE ., * 

DEL CANTON QUITO 

     

      

        

   

   



A
 

A
 

HS 
. ma     

   
   
     

  

    
    
   

  

   
   
   
    
    

E gLICA DEL ECUADOR 

NTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

PÓNA N 

1% O 
RESOLUCION No, 99.1.1.9. 50 07 EY 

MZ [Zip 
ROBERTO SALGADO VALDEZ. doo ik 

INTERDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO. NN “Ag 
- OZ Parga 

CONSIDERANDO: NL 70 

¿QUE se han presortado a ssta Despacho tras testimontos de !la ascrtura | 
lón de Poder ques comnflere dl señor Claudio Crespo el Apoderado de y, 

era “ECUADOR BOTTLINGS CONPANY CORP.”, otorgada arts el Notario |, 

¡egito Metropolitano de Casto sí 3 de marro de 1999, jundamenta con la po 

lficació ÓN, 

uE el Departamento Juridico de Trámites Especides, madiants Ma 
“DJCPTE.99.27 de 26 de marzo 1989. ha emitido informe favorable sobre la eri 

jencionada dalegación de Poder; 

> En ejercicio de sus aíribuciones conferidas mediante Resotuición No. ADMI 
1 octubre de 1928; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. CALIFICAR de suficiente la Delegación de Poder en los] 
antes en la referida escritura publica 

TICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
ienclonada Delegación de Poder iumte con asta Resotucdón; tomas nota! 

cumentos al margen de la inscripción del permiso para operar en el Ecual 
poñía "ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP.” de 3 de febrero de 1959: y, Ne 

0nas respectivas. 
y 

  

   
    
    

      

204 
COMUMQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano ds Quito” J y 

/ 'Con esta facha eo 0 
aj 

nÁ sents Resolución, Cari 
“del REBISTRO ¿10 

ER 2. se dá mal compimiena 
misma, de contormida con 

e Decreto 733 del ¿o IE 
publicado en el rio, E 
ce Agosto de 

A E L 

 



  

     

oder se 
PMistropa 

    
  

DELEGACION DE PODER 
Ecuador Botting Company 

Corp. 

Á tavor de 

Sr. Claudóo Crespo 

Cuarta ingrtermmeda 

DÍ copias 

ESCRITURA NUMERO CUATRO: 
CIENTOS OCHENTA Y OCHO (488) : 

En A Gudad de San Francisca de 
Qura, capal de la Hepubica del 

Ecuador. hoy dia, miercoles tres (3) 
da marzo de mul novecientos noventa 

y mueres, ante mu, Doctor Roberto 

Salgado Salgado, Notano Tercer de 
esta Canton, compareca. el señor 

Juan Cartos Carrea. casado. a nom- 
bre y en representación de la comoa- 

fia ECUADOR BOTTUNG COM- 

PANY CORP, en su calidad de Apo- 

deraco, como la comprueña econ el 

documento habiblante que se agre- 

31 El comparecientes es mayor de 

favor de señor 

veintiseis 

nueve. 

   
del mismo. pol meca de esta nstru- 

memo delega integramente el mer , 

conado Poder a favor del señor 

Cauoo Crespo. cutadano scuato- 

Ana, mayor de sad. y de estado ci 
vi casado. En conseruenca el se 
ñor Clavo Craspo pográ actuar re- 

presentando 4 ECUADOR BOT- 

TUNG COMPANY CORP, SUCUR- 
SAL ECUADOR, en lodos los actos y 

negooos que hayan ga celebrarse y 

surr electo en el Ecuador. Listed, 58- 

hor Notano. sa semra agregar las 
demas dánsulas de esbio para la ple- . 

na vidal da ess instrumento, (fir- | 

mado) Docior Jorge Pizarro Páez, 
manada numero cuatro má des- | 

dental sele, del Colega de Aboga- 

des de Quito.” HASTA AQUI LA Mb 

NUTA. Para la celebración de la pra- ; 

sente escrtura publica se obserya- 
ron locos los preceptos legales del; 

caso; y, leída que la tue al compare- 

canta, imagramenta por mí, el Nota- 

ña, se ravfica an todo la dicho y para 

constancia rra conmego en unidad 

de acto de todo lo cual day fa. 

Sí. Juan Cartos Correa 
CL 170240600-8 
DA, ROBERTO SALGADO S. 
NOTARIO TERCERO 
QUITO-ECUADOR 
Hay un seo 

MESZTATIAC. 

de 

JUDICIAL 
edal de naconandad ecuatonana, 
OMIRCRSOD en esta udad se Ouio, 
legrimeme capaz para contratar y 
odigasse 4 quen De conocer doy te. 
Bien nsarurdo arm el Notano en 
ayas y resutados de asta esco 

PA que a celebrara procede, (bre y 
voranamenta, 08 acuerdo 22 fe 
MÁ QUA TA eNTEGA. CUYO Menor ika 

dd y que btarserbo dica lo guiente 
“SEÑOR NOTARIO: En el Regsiro 

de Escritura publicas 2 su Cargo, Sit 

v0 Incorporar una que contenga la 
Skpsenta desegación de poder PR. 

MERA: COMPARECIENTE. Compa- 

TZ al OfOrGarmeecri del presente po- 

dx, el sañor Juan, Carlos Cora, en 
sa cxicdad da Apoderado de la com- 

pasa extarjera ECUADOR BOT- 

TUEG COMPANY CORP. una 10- 

cudad Ormanazada y austerte bayo 

los Leyes de islas Británicas, det»az 
marta dormciiada an el Ecuador El 

Gmmpareoeia es de nacionalidad 

ROSRDMANaL mayor de edad, de esta 

de avi casado y cn damicón en lu 

cad ds Curia. SEGUNDA: ANTE- 
CEDENTES: Con fecha vente y 
echo de september de má novena 

lx novena y ocha, la compañia 

ECUADOR BOTTLING COMPANY 
CDRP.. otorgo Pader, ampbo y suf- 

* cisca. de acuerdo con la Ley, a favor 
del señor Juan Carlos Correa, el cual 

jus debidamente aprobado por la Sip 
peniendenca de Cormmnañas e ns 

calo sn el Fegesto Macanal confor. * 
fa documento que $4 aconpara co- 
fan habiitanía, TERCERA: DELEGA- 
CION DE PODER: Con asios arueoe- 
demas. el señor hn Carlos Comea. 
en ha caiad que miemviene, mare 

ñexil 0L8 Sm peuo de Contramar 
epsoendo las facultades que la fue 

ran contencas por ECUADOR BOT- 
TUNG COMPANY CORP, medante 
fores otorgado a 5u EIvOr. y am yrtud 

abril dea mil novecientos 

ys 

   
nta El noven Es 

E 

1 

  

  

    

   

   

        

      

      

      

  

   

  

         
      

              

   

    
   

      

   
   

          

   

   



  

   
     

    

To Li - 1 TATTOO TARA Dn oT 

ts til Y Ein Sri 

TADA.” — z 3 > n= = — bh mo — == 
iCapá, cel documento gue antecede. rro 

> pr — —_ Y —, _ Pm EZ — mi 3 Ya en í=z de ello la contfierao 

- e, Pi Zn - z ” pS 1! —— pa la. en Guito, a seis de Enero del dos mi 

e Tn 

EL HOTARIS 

= 
= “uz Q 17 S 

4 DA 4 RULE 23 3ALGA28 e 

ramigy ' 
- - cs Ñ bn 
Corn e a 
pes 

PROTOCOLIZACION: A PETICION DE PARTE INTERESADAS 

  
    

  

ES Y EN ESTA MISMA 

A 

DOCTOR 

NOTARIÓ TRI O SEGUNDO DEL CANTON   
    DR. ROBERTO SALGADO SALGADO



 



Chamba, en esta fecha y en (10) fojas útiles, protocolizo en el 

Registro de Escrituras Públicas de la Notaría Vigésima Cuarta 

del Cantón Quito a mi cargo, la copia certificada de la 

Protocolización de la Protocolización de la DELEGACION DE 

PODER, que otorga ECUADOR BOTTLING COMPANY 

CORP., a favor de CLAUDIO CRESPO PONCE, que 

antecede. Quito a, dos de mayo del dos mil siete.-.. 

7 asian aldlocoin baño 

7 HOTARIO VIGESIMO CUARTO 
QUITO 

  

C
R
A
 

. 
— 

<a
 
a
r
r
e
 

Se protocolizó ante mí, el dos de mayo del dos mil siete, y en fe de ello 

confiero esta 83* COPIA CERTIFICADA, de DELEGACION DE PODER 

otorgada por ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. a favor de 

CLAUDIO CRESPO PONCE, debidamente sellada y firmada en Quito a, 

cinco de marzo del dos mil nueve.- .- 

/. cad 
Da, Sebaciida Valdcates 

NOTARIO VIGESIMO CUARTO 
QUITO     j de ABTOS QUITO 

en el numeral 5 

  

De 2acue do 3 con > la facts 
r 

de! Ant. 18 “e la Ley Notarial doy fa que 185 Copla 

Gue En 
mionadan O qu adenr 

A CN 

los oct 

Quite: ya 10 

(ar. SEBASTIAN VALDIVIESO CUEVA 
NOTARIO  



  

lo 

"R 

le 

  

       
A
 

  

1 E 
  

   70 ame CLAUDIO JO 
paro adano 
      

  

     

  

ERGEIELA. FONTE. 
E Is ns EXPEMCION 

81/08/2015 

CLAUDIO CRESPO- -—— 

  

 EATOR TANA A i ECUAFERIANA 
casara. “APIA CORR 

| ; CASAR carunt | ! SLEERICR - LO iuD: 

' 

y 

$ NOTARIA VIGESIBA CUARTA DEL CANTON QUIE 
j De acuerdo con la facultad prevista en el Dame ade 

Art 18 de la Lev Notenial, doy fé que la COMA que 
antecede es igual al documento presentado ante mi- 

p ¿ . e a ¿ Quito, 2 3 JUN 206% 7 

Dr. SEBAS HAN Vazbimeso Cueva No e : NOFTARIO 

      

sa
s 

RA
 e 

Es
 A



      
RE GISTRO 4 UN 10 DE CON TRIBU VENTES | |      
  

  

    
  

       
  

      

   

  

Pa uo E E o 5 3 | SOC EDADES. | 055703. Bb 
> Mo ÓN Pi 

“HugERO PUE: 1781411023007 7 

RAZON SOCIAL: ECUADOR BOTTLING COMPANYCORE, 00 

WORIBRE SONERCIAL:  EBL ES 
1ABED DE CONTRIBUYENTE: pa co 

04/62 899 
DIA 12007 

: ARE . pra ¿Paris SHALEIS ISP LA CONCEPCIÓN cae LA ' 
3 mor a. Egle ALESNIZ Múmeara 233. Inierecdón: El MCORLAA  Eoifisio: 

  
  

          
     

  

   

      

    

  

  

  
  

PLENTA EMBOTELLADORA EBG Oficina: siara 
«q defono Trébajo: 022417500 Fax 22407583 sfarca Lac JUNTO A OPESETES Email cnc os 

COBUGACIONES Y ¡BRTARIAS. A 
> ANEXO DEL ICE =— A 
xo ANEXO TRANSACDIONAL 0 2 ES EN o 
+ DEGLARACIÓN DE! Lt, BASE 0sás 

4 = a EE mr . CECLAR: ACIÓN DE MAPUESTO ALA RENTA SOCIEDADES. - : 
DECLARACIÓN DERE ENCIONES S ENLA FUENTE 

> RACIÓN MENS ALDEPÍA 
* 1204 LA PROPIEDAD DEVENÍCULO 25.MO OTORIZA 05 

dé DE ESTABLECIMIENTOS REGIS 

SURISDÍCn sOm An REGINA, MOR 

: pe Ú . d 

p SA DEL LO   
  

«Us sto; Mie 700765 dá 

          

MOTARIA VIGESINIA CUARTA DEL. CANTON QUITÓ 

De acuerdo con la facultad prevista en el numeral 5 de: 

Art. 18 de la Ley Notarial, doy fé que la COPIA que 

antecede es igual al aocumento presentado ante mi- 

Quito, 3 1 DI 

e O CUEVA 
Dr. ss VALDIIES 

 



($576. 

declarar en honor a la verdad.- Usted, señor Notario, se servirá agregar 

las demás cláusulas de estilo y de ley para la perfecta validez de este 

instrumento. Firmado Abogada Alexandra Chamba, matricula profesional 

£ 

número seis mil sesenta y seis del Colegio de Abogados de Pichincha.' 

(Hasta aquí la minuta que queda elevada a escritura pública).- Leída que 

le fue integramente al compareciente, por mí, el Notario, se ratifica en 

  

todo su contenido, y firma conmigo en unidad de acto de todo lo cual 

kg doyfe../././ 

13 Ing. Claudio Crespo Ponce 

14 C.C. 4103421939-8   

7 
A
R
 

_. /. lo 
o 18 

e po, Is L 

Tja, Ecbmatión UVebdicicrs (eva 
NOTARIO VIGESIMO CUARTO 

9 
QUITO 

  
  

DOCTOR SEBASTIAN VALDIVIESO CUEVA 

NOTARIO VIGÉSIMO CUARTO 

M
R



NOTARIA 
VIGESIMA CUARTA 
QUITO 

Se otorgó ante el Doctor Sebastián Valdivieso Cueva, Notario Vigésimo Cuarto 

del Cantón Quito, el veintiuno de septiembre del dos mil nueve, y en fe de ello 

confiero esta 17% COPIA CERTIFICADA de DECLARACION JURADA otorgada 

por ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP, debidamente sellada y firmada 

en Quito a, cuatro de febrero del dos mil diez.- 

Pz, 

e 
Et eo ETB 

ANOTA      AMOO OIGA RETA 1 
PERA E Ta o 

det


